
UCHWAŁA Nr 360 / 7247 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Nozdrzec dotyczącego współdziałania 

przy budowie chodników w miejscowości Nozdrzec. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zawiera się porozumienie z Gminą Nozdrzec dotyczące współdziałania stron przy 

budowie chodników przy drodze wojewódzkiej Nr 835 Lublin – Wysokie – Biłgoraj -

Sieniawa – Przeworsk – Kańczuga – Dynów - Grabownica Starzeńska  

w miejscowości Nozdrzec. 

2. Gmina Nozdrzec na podstawie porozumienia wystąpi o dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych realizacji dla 

zadnia pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin – Wysokie – Biłgoraj – 

Sieniawa – Przeworsk – Kańczuga – Dynów – Grabownica Starzeńska polegająca na 

budowie chodników w miejscowości Nozdrzec: od km 194+187 do km 195+183 

strona prawa wraz z zatoką autobusową w km 194+315,80, oraz od km 195+572 

do km 196+525 strona prawa wraz z zatoką autobusową w km 196+327,95”. 

3. Szczegółowe zasady współpracy określa projekt porozumienia, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch -Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 360/7247/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 22 lutego 2022 r.   

 

POROZUMIENIE  

 

w sprawie współdziałania przy budowie chodników przy drodze wojewódzkiej Nr 835 

Lublin – Wysokie – Biłgoraj - Sieniawa – Przeworsk – Kańczuga – Dynów - Grabownica 

Starzeńska w miejscowości Nozdrzec. 

 

zawarte w dniu ……………………….. 2022 r. 

pomiędzy: 

 

Samorządem Województwa Podkarpackiego, reprezentowanym przez: 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Gminą Nozdrzec, reprezentowaną przez:  

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

o następującej treści: 

 

§1 

Strony niniejszego Porozumienia zgodnie wyrażają wolę współdziałania przy budowie 

chodników przy drodze wojewódzkiej Nr 835 Lublin – Wysokie – Biłgoraj -Sieniawa – 

Przeworsk – Kańczuga – Dynów - Grabownica Starzeńska w miejscowości Nozdrzec. 

 

§2 

Gmina Nozdrzec na podstawie Porozumienia wystąpi o dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych realizacji dla 

zadnia pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin – Wysokie – Biłgoraj – 

Sieniawa – Przeworsk – Kańczuga – Dynów – Grabownica Starzeńska polegająca na 

budowie chodników w miejscowości Nozdrzec: od km 194+187 do km 195+183 strona 

prawa wraz z zatoką autobusową w km 194+315,80, oraz od km 195+572 do km 

196+525 strona prawa wraz z zatoką autobusową w km 196+327,95”. 



§3 

Strony jednoznacznie stwierdzają, że realizacja przedmiotowych zadań  

w znacznym stopniu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa i dostępności 

komunikacyjnej Gminy Nozdrzec. 

 

§4 

W przypadku uzyskania dofinansowania przez Gminę Nozdrzec zadań wskazanych 

w §2, Strony ustalą sposób zabezpieczenia wkładu własnego i sposób ich realizacji.  

 

§5 

Strony stwierdzają, że niniejsze Porozumienie może ulec zmianie  

z zachowaniem formy pisemnej. Do niniejszego Porozumienia mogą być zawierane 

dodatkowe porozumienia/umowy pozwalające na precyzyjne wykonanie postanowień 

niniejszego dokumentu, o ile Strony uznają to za potrzebne, a nie będzie to sprzeczne 

z celem Porozumienia. 

 

§6 

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze Stron. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


